Lista e shërbimeve që ofron Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë

1. Kuotizacioni mujor i anëtarësisë 400 lekë Licensa e Ushtrimit Individual të Profesionit për Mjekë me afat 5 vjeçar 15 000 lekë
2. Kuotizacioni mujor i anëtarësisë 400 lekë Licensa e Ushtrimit Individual të Profesionit për Mjekët e huaj me afat 5 vjeçar 25 000 lekë
3. Çertifikata e Sjelljes së Mirë Profesionale ka afat 3 mujor 10 000 lekë
4. Dëshmia e Praktikës dhe çdo vërtetim që lëshon Këshilli Kombëtar I UMSH-së   1000 lekë (Afat 3 mujor)
5. Hapja e Dosjes për herë të parë dhe Regjistrimi Provizor pranë UMSH-së 7000 lekë
6. Hapja e Dosjes për herë të parë dhe Regjistrimi Provizor pranë UMSH-së 10000 lekë
7. Vërtetime që lëshohen nga Këshillat Rajonalë të UMSH-së 1000 lekë (afat 3 mujor)
8. Formularët që mjekët plotësojnë për tu liçensuar/ri-liçensuar pranë UMSH-së

Numrat e Llogarive Bankare ku mund të kryhen pagesat pranë UMSH-së

Emri i Bankës                                                                        Nr. Llogarisë
1. BANKA KOMB. TREGËTARE                                          110007420
2. RAIFAISSEN BANK                                                          0100689745
3. TIRANA BANK                                                                 0100305773100
4. INTESA SAN PAOLO                                                       1048531801
5. OTP BANK                                                                       902455123020060270
6. CREDINS BANK                                                               72438
7. ABI BANK                                                                         002112198

